Meeting Assoluto
Trofeo Lanzi Trasporti

FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: PRO68 - C.U.S. Parma - Parma, 7 febbraio 2026

1/STA - 07/02/2026

Categoria
Allieve

Allievi

Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Seniores D 40-44
Seniores D 55-59
Seniores D 65-69
Seniores Donne
Seniores U 35-39
Seniores U 40-44
Seniores U 45-49
Seniores U 50-54
Seniores U 55-59
Seniores U 60-64
Seniores U 65-69
Seniores Uomini
TOTALE:

Maschi Femmine
0 63
67 0

0 34
37 0

0 1
21

0

0 1

0 1

0 15
3 0

2 0

3 0

2 0

3 0

4 0

2 0
21 0
165 127

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
63

67

34

37

1

21

2



